cclle, Novaria, Mcdiolanum, Ijaudc. Pergamum. Brixia, Mantua, Vcrona, Viccntia

Padua, Tarvisium, Fcraria, Bononia, Inmola, Facntia, castruni Sancti Cassiani. Mutina

30 Rcgium, Parma, Placentia cum Bobio, plebs de Grabadona, marchio Obit;o,

290. DECLARATIO INTFRNUNTIORUM I)E SACRAMENTIS.
Scriptum, (juod MHruiorliin I. c :!()'>, Pcrt^tinx. alii rnni Convcntiimr jirdcviii pcr-

porom ronimixcrunt, in Rciiistro Mulincnai fol. 1') ab illa pcr noraiii linniin. siiijniun

piiraiiraphi, invocntionis forninlam ah cilitorihns omissam scinn()itnr. (P. 17:-!.)

3.1 In nomine Domini.

I. Dominua F(ridericus) Dei gratia Romanoruni imperator et senper augustus"

et filius eius rex'' Henricus iurare debet per sc aut per aliam personam'', cui nomi-

natim parabolam dabit, ut iurct in anima sua, quod ipse dominus impcrator bona fide

ot sinc fraudc scrvabit concordiam pacis scriptam pcr dominum Guliclmum Astcnscm

40 episcopum et marchionem Henricum qui dicitur Guercius ct fratrcm Tcdcricum et

Rodulfum camarlcngum. qui mandatum pacis habuerunt ab imperatorc, ct cx altcra

partc nuntios civitatum ct locorum ct personarum Socictatis; et quod bona fidc et sinc

fraudc faciet iurare predictos principes tam clerieos quam iaicos ct milites ot consulcs

2Si(. 1) einemlavi; iurameiita r. ^) [las r. "') ct milituni rmlmi numii siijirrsrr. r. ^) boeuia c.

45 y) lauiJegrauili c. ') leijcmhim Si.-lii|ilii'. «) Mar* i/f rumafi •. '') li r.

290. *) agustus e. '') rcs c ') ()ani r.

51*
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et potestates predictarum civitatum, quod ipsi facient omncs homines sue credentie et

unum hominem in publica concione in anima populi iurare pro sua civitate, quod bona

fide servabunt pacem ot concordiam, quantum ad eos pertinobit, civitatibus, locis et

personis Societatis, sicut continetur in seriptis factis inter'' episcopum Astensom et

marchionem Ilenricum et fratrem Tedericum et Rodulfum camarlengum et cx altera •

parto rectores et consules civitatum Societatis.

2. Dominus imperator iurabit et duo predicti lilii eius et principes qui presentes

erunt in colloquio, quod statutum est per predictos nuncios imperatoris usque ad

imi. 12. octavam pentecostem proximam'', et sic'' alii principcs ot militcs supra nominati, qui

sppt. 1 absontcs orunt, usque ad Kal. Setemb. proximas iurabunt. Et consules prodictarum lo

civitatum infra tros menses iurabunt et facient iurare, sicut superius dictum cst, ex

quo requisitum fuorit a nunciis civitatum Societatis post rcditum, nisi romanserit iusto